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W ostatnim tygodniu w zakładach „Olza” odbyła się wyjątkowa akcja – w ramach organizowanego w
oddziałach Kraft Foods na całym świecie Tygodnia Wolontariatu wolontariusze z „Olzy” wsparli ośrodek
„Przeciw Przemocy – Wyrównać Szanse”, który mieści się w Cieszynie przy ul. Małej Łąki. Dzięki pracy
kilkudziesięciu wolontariuszy udało się zapełnić  kilka samochodów z datkami dla podopiecznych
ośrodka, a także wyremontować jedno z pomieszczeń w ośrodku, w którym schronienie znajdują osoby
potrzebujące.

Podaj rękę, kieruj się sercem
Kierując się hasłem „Podaj rękę, kieruj się sercem” w ramach Tygodniu Wolontariatu, który trwał w Kraft Foods od 4
do 9 października br. pracownicy w ponad 55 krajach wspierali lokalne inicjatywy społeczne. Akcja, jak co roku, miała
również swoją polską odsłonę - wolontariusze z należących do Kraft Foods Zakładów Przemysłu Cukierniczego
„Olza” w Cieszynie skupili się na pomocy dla lokalnego ośrodka fundacji „Przeciw Przemocy – Wyrównać Szanse”.
Fundacja prowadzi w Cieszynie ośrodek przy ul. Małej Łąki - rocznie z jego pomocy korzysta ok. 130 osób, w tym ok.
40 osobom udzielane jest schronienie. Placówka, choć została otwarta jeszcze w 1999 roku, nie przechodziła jeszcze
remontu i obecny stan techniczny pomieszczeń wymagał pilnej interwencji.

Zebrali dary i wyremontowali jedno z pomieszczeń
Cała akcja rozpoczęła się od przeprowadzenia w fabryce zbiórki darów dla fundacji, dzięki której udało się
skompletować sprzęt AGD, RTV, odzież, a także środki czystości. W sumie pracownicy zebrali aż kilka samochodów
sprzętu, który już trafił do podopiecznych fundacji.
Cieszyńscy wolontariusze Kraft Foods postanowili również zakasać rękawy i aktywnie włączyć się w remont
placówki. Własnymi siłami odnowili jedno z pomieszczeń, w którym przebywają podopieczni ośrodka - udało się na
nowo pomalować ściany, wymienić panele, a także zmontować i wstawić nowe meble, również zakupione przez
wolontariuszy.
Ze środków zebranych podczas zbiórki pieniędzy prowadzonej w fabryce wolontariusze planują dodatkowo pokryć
koszty posiłków dla kilkorga najbardziej potrzebujących dzieci, uczęszczających do lokalnej szkoły podstawowej.

Hostel - to wyjątkowe miejsce
Anna Wąsik, kierownik Hostelu „Przeciw Przemocy – Wyrównać Szanse” mówi nam, że celem ośrodka jest nie tylko
zapewnienie fizycznego bezpieczeństwa ale również aby to miejsce było dla potrzebujących wyjątkowe -
Szczególnie zależy nam, by było to miejsce godne, przyjazne i ciepłe. Dlatego z ogromną radością
przyjęliśmy propozycję firmy Kraft Foods, by to właśnie w naszym ośrodku zorganizować Tydzień
Wolontariatu. Niezwykle cenimy sobie zaangażowanie i realną pomoc pracowników. Z całą pewnością
nie byłoby stać Stowarzyszenia na remont pokoju, który swoim patronatem objęła firma Krat Foods.
Postrzegam tę inicjatywę jako niezwykle pomocną, ale ma ona także wymiar społeczny. Pokazuje
problem przemocy domowej, jako coś co dzieje się tuż obok – w naszym mieście, u naszych sąsiadów, być
może także w naszych rodzinach. Ważne, by nie pozostawać na to obojętnym.

O Kraft Foods Polska S.A.
W Polsce firma obecna jest od 1992 roku. W jej portfolio znajdują się kawy: Carte Noire, Jacobs i Maxwell House, czekolady: Côte d’Or, Milka,
Alpen Gold, słynne, produkowane w fabryce Olza w Cieszynie wafelki Prince Polo, batony 3BIT oraz ciastka: TUC, LU GO, LU Petitki i Petitki
Lubisie, Pieguski, Złotokłose, Pierniczki Alpejskie i Delicje.
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